motorové vozidlá za vzájomne dohodnutú kúpnu cenu kupuje a zaväzuje sa ich prevziať.  

Článok III 
                                                                        Kúpna cena 

1) Kupujúci sa zaväzuje zaplatiť Predávajúcemu za Predmetné motorové vozidlá vzájomne 

dohodnutú kúpnu cenu jednou splátkou spolu vo výške 9 800,-Eur  (slovom: deväťtisícosemsto  
eur) (ďalej aj ako „kúpna cena“). Kúpna cena za jednotlivé vozidlá je dohodnutá v Tabuľke č. 1  
tohto článku. 

Tab. č. 1 

P.Č. TYP VOZIDLA Palivo Ev. č. 

Počet 
najazdených 
km    

Kúpna 
cena v € 

1 Škoda Octavia  1,6 sedan B BA-865TN 158 541  3 200,00